






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > STAN, Dozimetr a PDZ
                
			

			

			 
        
									
										STAN, Dozimetr a PDZ

										28. 03. 2024 - EB

										

										
Bývalý předseda KDU-ČSL Pavel Bělobrádek deníku Právo řekl, že tři roky o situaci ve své straně mlčel, ale už dál nemůže. Propad KDU-ČSL v průzkumech veřejného mínění se shoduje s něčím, co Bělobrádek označuje za parazitickou politiku STANu prezentovat se jako „vnitřní opozice“. Bělobrádek vyjádřil přesvědčení, že to má STAN promyšlené a taktéž dodal, že můžeme spekulovat, jestli na konci bude vzpoura. Klesající volební preference KDU, které jsou nyní na 2 %, budou podle něj mít taky význam pro další pokračování v koalici Spolu s ODS a TOP 09. Co by mohl udělat? Bělobrádek a jeho straničtí poslanečtí kolegové by nyní mohli proti hnutí STAN (a ODS) přejít do útoku tím, že dají ANO potřebné hlasy - třeba i zdržením se hlasování nebo odchodem ze sálu - pro potvrzení mimořádné schůze Sněmovny o Podnikatelské družstevní záložně (PDZ). To by dalo Andreji Babišovi a dalším politikům ANO šanci dále rozvíjet teorii o propojení STANu, Dozimetru a PDZ. Byla by to taková malá vzpoura lidovců.

 


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		[image: Erik Best]

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
